
UNIONE DEI COMUNI DEL TERRALBESE 
PROVINCIA DI ORISTANO 

******************************************************************************** 

DETERMINAZIONE 
DEL RESPONSABILE SERVIZIO VIGILANZA 

 

N. 04/ PM                                                                                                      del  09.01.2014 
 

OGGETTO:  Liquidazione spese preventivamente impegnate: - Ditta Società Mediterranea Progetti 
s.r.l. di Oristano 

CIG: ZD80073F6B 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO VIGILANZA 
Visti gli impegni di spesa assunti con la determina n. 72 del 13.06.2011 e successive integrazioni 
per variazione aliquota IVA, 

 Constatato che le fatture di seguito elencate riguardano spese preventivamente impegnate; 
 Verificata la regolare fruizione e il regolare svolgimento dei servizi forniti. 

Visto l’art. 9 Legge 3 agosto 2009, n. 102 
Visto l’art. 107 – funzioni e responsabilità della dirigenza - del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 - Testo 
unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali. 

Verificato il DURC, emesso in data 09.01.204, in corso di validità che risulta regolare; 

Richiamato il decreto del Presidente dell’Unione dei Comuni del Terralbese n.2/2014 con cui sono 
state conferite le attribuzioni dirigenziali connesse ai compiti, funzioni e responsabilità del Servizio di 
Vigilanza al dipendente Sergio Cogato, Comandante del Corpo di Polizia Locale;   
 

DETERMINA 

 Di  liquidazione delle fatture di seguito elencate: 
 

 

Ditta Società Mediterranea Progetti s.r.l. di Oristano 

Imputazione: Cap. 840 / res. 2012 e 2013 Impegno:   imp. n. 012/01  det  n. 72 del 13.06.2011 e 
successivi incrementi ed  imp. n. 013/01 

fatt. n. del importo oggetto 

13 19.02.2013 786,50 Consulenza in materia di salute e sicurezza nei luoghi di lavoro 

II semestralità  2012 

 187 20/12/2013 793,00 Consulenza in materia di salute e sicurezza nei luoghi di lavoro 

I semestralità  2013 
 

 
 F.to IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO VIGILANZA 
 (COGATO Sergio) 
 
 __________________________________________ 
 
 
 

 

 



 

 

 
******************************************************************************************************** 

VISTO DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
ai sensi dell’art. 183, c. 9, e dell’art. 15, c. 4, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 

******************************************************************************************************** 
 
 
 

Cap. 840   Imp. n.  011/ 162   
 
Cap. 840   Imp. n.  012/ 01   
 
 
Cap. 840   Imp. n.  013/ 01   
 
 
______________________________________________________________________________ 

 
San Nicolò D’Arcidano lì ....  
 
 IL RESPONSABILE SERVIZIO Finanziario 
 DOTT. ssa  Luisella ORRU’ 
 
 
 ______________________________________ 
 
******************************************************************************************************* 
Per copia conforme all’originale. 
San Nicolò D’Arcidano lì 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO VIGILANZA 
 COGATO Sergio 
 __________________________________________ 
 
******************************************************************************************************** 
 
 

 

  
 


